
役員就任のご挨拶 

 

 拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

 平素は格別のご愛顧を賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて、令和２年９月２５日開催の弊社定時株主総会におきまして、下記のとおり役員が 

選任され、就任いたしましたのでご報告申し上げます。 

 何卒ご高承の上、今後とも一層のご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

令和２年９月 

株式会社ニノテック 

代表取締役社長 樽川 啓 

  

記 

  

代表取締役社長 樽川 啓（再任）  

取締役会長 樽川 次男（再任）  

常務取締役 伊関 良一（再任）  

取締役 伊藤 善久（新任） 総務部長・人事部長委嘱 

取締役 荒川 勝（新任） 情報通信部長委嘱 

監査役（非常勤） 近藤 哲  

  

取締役 栁沼吉典、取締役 加藤雅博は退任し、弊社執行役員待遇として業務遂行に 

従事いたします。 

 

以上 


